

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр., д.16, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Девятнадцать тысяч двести тридцать три рубля 15 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,4		19 233,15
ЖЭС-3						1,4		19 233,15
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 3)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,4	16 043,53	6 417,41	
		БП-00019272 Пресс переходник МП 20 Valtec		шт	1	309,17	309,17	
		БП-00019267 Пресс уголок МП 20*20 Valtec		шт	1	375,00	375,00	
		БП-00019248 Труба МП D 20*2,0 Valtec		пог.м	4	152,50	610,00	
2	2	Смена радиаторов отопительных: стальных (кв 37)	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	1	12 815,74	12 815,74	
		БП-00019308 Комплект унив. 1"-3/4 для подключения радиаторов		шт	1	260,84	260,84	
		БП-00019283 Кран шаровой со сгоном бабочка ДУ 20 (3/4) ВН/НАР		шт	2	717,50	1 435,00	
		БП-00019309 Кронштейн для радиатора с дюбелем белый D=8.0мм		шт	4	19,17	76,68	
		БП-00019255 Пресс переходник МП 20*3/4" НАР Valtec		шт	2	280,00	560,00	
		БП-00019267 Пресс уголок МП 20*20 Valtec		шт	2	375,00	750,00	
		БП-00019307 Радиатор биметаллический VALFEX 2.0 350/80 6 секций		шт	1	4 355,83	4 355,83	
		БП-00019248 Труба МП D 20*2,0 Valtec		пог.м	2	152,50	305,00	
		БП-00019416 Пресс тройник МП 20*20*20		шт	2	509,17	1 018,34	

Прямые затраты по разделу:	12 608,09
Накладные расходы по разделу:	2 212,64
Сметная прибыль по разделу:	1 206,89
НДС 20% по разделу:	3 205,52
Итого по разделу, включая НДС:	19 233,15

Прямые затраты по всем разделам:	12 608,09
Накладные расходы по всем разделам:	2 212,64
Сметная прибыль по всем разделам:	1 206,89
НДС 20% по всем разделам:	3 205,52
Итого по разделам, включая НДС:	19 233,15

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.